

Lidl tingħaqad ukoll mal-inizjattiva:

stabilità

fil-prezzijiet

Prezz

Stabbli

u

Orħos



GOVERN TA' MALTA
MINISTERU GHALL-EKONOMIJA,
L-INTRAPRIZA U PROĠETTI STRATEĠIĠI



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price



many products

Lowered

~ AND ~

BLOCKED



15% OFF



Chicken Legs

1050g pack

-15%

~~4.29~~

3.64

1kg = € 3.47



2450g pack

-16%

~~8.99~~

7.49

1kg = € 3.06

Chicken Quarters



700g pack

-15%

~~4.29~~

3.64

1kg = € 5.20

Pork Chops



500g pack

-15%

~~3.39~~

2.88

1kg = € 5.76

Minced Meat

Beef and pork



Per kg

-21%

~~3.89~~

3.15

Whole Chicken



500g pack

-15%

~~4.19~~

3.56

1kg = € 7.12

Fresh Minced Beef



500g pack

-15%

~~2.99~~

2.54

1kg = € 5.08

Minced Pork

Get your discount at the checkout

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality,

Lidl on Price

Lidl tingħaqad ukoll
mal-inizjattiva:

stabilità
fil-prezzijiet

Prezz Stabli u Orños



500g pack

-15%

~~2.49~~

2.11

1kg = € 4.22

fridge section

Vita D'or
Sunflower Margarine



500g pack

-15%

~~2.49~~

2.11

1kg = € 4.22

fridge section

Vita D'or
Vegetable Margarine



250g pack

-15%

~~0.79~~

0.67

1kg = € 2.68

fridge section

Vita D'or
Vegetable Margarine



Milbona
UHT Skimmed Milk

1L pack

-16%

~~0.75~~

0.63



Milbona
UHT Whole Milk

1L pack

-15%

~~0.79~~

0.67



Latteria
UHT Whole or Semi Skimmed Milk

1L bottle

-15%

~~1.39~~

1.18



Milbona
UHT Semi Skimmed Milk

1L pack

-15%

~~0.69~~

0.58



Parmalat
Semi Skimmed Milk

1L bottle

-15%

~~1.49~~

1.26

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price

many products

Lowered

~ AND ~

BLOCKED



15% OFF



Freshona
Spinach

1kg pack

-17%

~~1.99~~

1.65



Freshona
Extra Fine Peas

450g pack

-40%

~~1.49~~

0.89

1kg = € 1.98



Harvest Basket
Chips Deep Fried

3kg pack

-15%

~~4.69~~

3.97

1kg = € 1.32



Harvest Basket
French Fries

1kg pack

-40%

~~2.69~~

1.59



Freshona
Peas



1kg pack

-33%

~~2.55~~

1.69



Freshona
Broccoli



750g pack

-22%

~~1.99~~

1.55

1kg = € 2.12

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price

Lidl tingħaqad ukoll
mal-inizjattiva:

stabilità
fil-prezzijiet

Prezz

Stabli

u

Orħos



Combino
Penne Rigate

1kg pack

-16%

~~0.99~~

0.83



Combino
Penne Lisce

500g pack

-15%

~~0.65~~

0.55

1kg = € 1.10



1kg pack

-15%

~~1.29~~

1.09

Alberto Poiatti
Penne Rigate



500g pack

-15%

~~0.65~~

0.55

1kg = € 1.10

Combino
Penne Rigate



1kg pack

-16%

~~0.99~~

0.83

Combino
Spaghetti



1kg pack

-15%

~~1.29~~

1.09

Alberto Poiatti
Spaghetti



500g pack

-15%

~~0.65~~

0.55

1kg = € 1.10

Combino
Spaghetti

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price

many products

Lowered ~ AND ~ BLOCKED



15% OFF



Newgate
Light Corned Beef

340g pack

-17%

~~3.49~~
2.89

1kg = € 8.50



Nixe
Tuna
In sunflower oil

140g (drained) pack

-16%

~~1.19~~
0.99

1kg (drained) = € 7.07



Devon
Cream Crackers

200g pack

-15%

~~1.45~~
1.23

1kg = € 6.15



Newgate
Corned Beef

340g pack

-15%

~~2.49~~
2.11

1kg = € 6.21



Nixe
Tuna Fad Free
In sunflower oil

4x 52g (drained) pack

-15%

~~2.79~~
2.37

1kg (drained) = € 11.39

Lidl tingħaqad ukoll mal-inizjattiva:



Tetley
Tea Original
240 tea bags

700g pack
-15%
~~4.75~~
4.03
1kg = € 5.76



Crownfield
Corn Flakes

850g pack
-15%
~~2.45~~
2.08
1kg = € 2.45



Nescafé
Gold Blend

100g pack
-15%
~~5.69~~
4.83
1kg = € 48.30



Bellarom
Classic instant coffee

200g pack
-17%
~~3.49~~
2.89
1kg = € 14.45



Bellarom
Gold Dried Instant Coffee

200g pack
-15%
~~4.99~~
4.24
1kg = € 21.20



Nescafé
Classic

200g pack
-15%
~~5.39~~
4.58
1kg = € 22.90



Bellarom
Soluble Coffee Gold Decaffeinated

100g pack
-15%
~~3.49~~
2.96
1kg = € 29.60



Nescafé
Gold Decaffeinated

200g pack
-15%
~~6.99~~
5.94
1kg = € 29.70



Knightsbridge
Red Label Tea
240 bags

750g pack
-15%
~~4.99~~
4.24
1kg = € 5.65



Lord Nelson
Tea English Breakfast

87,5g pack
-20%
~~1.19~~
0.95
1kg = € 11.54